МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017г.
                с. Екатериновка

№  26
Об утверждении структуры администрации

Екатериновского сельского поселения на 2018 год

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1.
Утвердить структуру администрации Екатериновского сельского поселения с 1 января 2018 года согласно приложению 1.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения
                       Каишян О.Г.
Приложение

к решению муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района

№ 26 от 21.12.2017г.
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018 ГОД

1.
Глава Екатериновского сельского поселения – 1ед.

2.
Муниципальные служащие администрации Екатериновского сельского поселения:

2.1 Заместитель главы Екатериновского сельского поселения – 1 ед.

2.2. Начальник финансового отдела – главный бухгалтер – 1 ед.

2.3 Старший специалист 2 разряда – 1 ед.

2.4 Специалист 1 разряда – 1 ед.

3. Технический персонал:
3.1. Инспектор ВУС – 1 ед.